
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BLANSKO č.ú.: 86-1137320237/0100, IČ : 66248736
Soudní exekutor Mgr. Daniel Týč                                tel./fax : 516 412 500
Masarykova 12, 678 01 Blansko e-mail: podatelna@soudex.cz
__________________________________________________________________________________

Sp.zn. 96 EX 265/12-45

U s n e s e n í

Soudní exekutor, Mgr. Daniel Týč, Exekutorský úřad, Masarykova 12, 678 01 Blansko, pověřený
provedením exekuce na základě usnesení č.j. 36 EXE 1840/2012-16, které vydal Obvodní soud
pro Prahu 5 a kterým byl nařízen výkon následujícího pravomocného a vykonatelného rozhodnutí:
rozsudek: č.j.21 C 378/2009-92, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 25.10.2010 a který se
stal pravomocným dne 12.1.2012 a vykonatelným dne 17.1.2012, rozsudek: č.j.69 Co 169/2011-
135,  který  vydal  Městský  soud  v  Praze  dne  19.10.2011  a  který  se  stal  pravomocným  dne
12.1.2012 a vykonatelným dne 17.1.2012, usnesení: č.j.69 Co 169/2011-152, který vydal Městský
soud v Praze dne 14.3.2012 a který se stal pravomocným a vykonatelným dne 5.4.2012,
k uspokojení pohledávky  oprávněného: Jaroslav Fabuš, V Úzkých 284, 679 02  Rájec-Jestřebí
JUDr. Vilém Fránek, advokát, AK Masarykova 12, 678 01  Blansko  ve výši 93 834,00 Kč + přísl.
proti povinnému:  ENERTEK.CZ, s.r.o., Holečkova 179/109, 150 00  Praha 5-Košíře, IČ:26268124
rozhodl takto:

Soudní exekutor vydává tuto
dražební vyhlášku:

1. Dražební jednání se koná dne 24.3.2015 ve 14:00 hod. v Blansku na ul. Masarykova 12
v Exekutorském úřadu Blansko, II. patro.

2. Dražit se budou následující věci:

Popis věci Počet ks Odhad/ks
Vyvolávací
cena / ks

Cena
celkem

Topidlo s hlíkovým rámem 500W 20 3300 1100 22000
Topidlo s hlíkovým rámem 700W 5 4200 1400 7000
Topidlo s hlíkovým rámem 500W ST 1 3600 1200 1200
Topidlo s hlíkovým rámem 200W 1 2100 700 700
Termostat 10 480 160 1600
Tiskárna HP 1200 1 2100 700 700
Kancelářské křeslo 1 600 200 200

33400
3. Věc určenou k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby v den dražby od  hod.,

popř. po domluvě na tel.: 516 412 500, p. Novotný.
4. Podání se budou zvyšovat minimálně o 50 Kč. Nejdříve budou věci draženy jako jeden

soubor věcí, pokud nebude vydraženo, budou draženy po jednotlivých položkách.
5. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávnění, ti, kteří do řízení

přistupují jako další oprávnění a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných
pohledávek anebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva než pro které byla exekuce nařízena, jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky
nebo jejího příslušenství nebude uvedena, nebude přihlíženo.

6. Soudní exekutor udělí příklep vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel
musí nejvyšší podání ihned zaplatit a věc převzít.

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.
Exekutor postupoval dle ust. § 52 odst. 1 zák. 120/2001 Sb.

                                                           V Blansku dne 12.2.2015
Mgr. Daniel Týč
Soudní exekutor


		2015-02-16T10:49:38+0100
	Mgr. Daniel Týč




